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ALCOHOLISCHE DRANKEN

* APERITIEVEN

Cava brut 4,80 Pisang 4,50
Martini bianco 4,30 Pisang orange 6,00
Martini rosso 4,30 Kirr 4,40
Martini rosato 4,30 Kirr royale 6,60
Martini fiero 4,30 Sherry dry 3,70
Campari 4,50 Porto Offley tawny 3,70
Campari Orange 6,00 Porto Offley white 3,70
Gin tonic 6,00 Aperitief van het huis 5,10

e I KEUREN

Jagermeister 3,50 Amaretto di Saronno 5,00
Cointreau 5,00 Jenever 3,10
Baileys 4,80 Pernod-Ricard 4,70
Grand Marnier 5,20

e WHISKY

William Lawson’s 5,00 Dewars blended (12j) 7,00
Jack Daniels 6,00 Aberfeldy single malt 8,00

e GEESTRIUJKE DRANKEN

Bacardi superior (1j) 5,00 Limoncello 4,80
Bacardi gold (3j) 5,50 Averna 4,80
Eristoff vodka 5,00 Sambuca 5,20
Eristoff vodka red 5,00 Otard cognac vsop 7,00

Bombay sapphire gin 5,00 Cynar 4,80




ALCOHOLISCHE DRANKEN

e HUISWIJNEN

WITTE WIJN: Ca’ Bolani Tenuta
RODE WIJN: Terre Neuve Merlot
ROSE WIJN: Guillaume grenache

L EBVANVAN

Mvsa de Valformosa

Glas
Karaf 25cl
Karaf 50cl
Fles

Glas
Fles

s COCKTAILS

Bacardi Mojito
Bacardi Cuba libre
Aperol spritz
Cointreaupolitan

6,50 Martini bianco royale

6,00 Martini rosato royale
6,20 Martini bellini
6,10

3,20
5,80
11,50
18,00

4,80
25,00

6,10
6,10
6,10



* FRISDRANKEN

Coca-Cola
Coca-Cola light
Coca-Cola zero
Fanta

Sprite

Ice Tea

Schweppes tonic
Schweppes agrum
Gini

Minute Maid orange
Minute Maid appel

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,40

2,10
2,20
2,10

2,30
2,30

Minute Maid appel-kers 2,40

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis
Chaudfontaine 11

Tonissteiner citroen
Tonissteiner orange
Tonissteiner naranja
Tonissteiner
vruchtenkorf

Fristi
Koude melk
Koude cécémel

* MILKSHAKES

Vanille
Chocolade
Mokka

3,60
3,70
3,70

Aardbeien

EEGEE
Vers fruit

2,00
2,00
6,00

2,40
2,40
2,50
2,50

2,00
2,00
2,00

3,70
3,70
4,40



e BIEREN OPFP FLES

Ops-ale 2,00
Geuze 2,50
Duvel 3,20

Westmalle trappist blond 3,30
Westmalle trappist bruin 3,30
Limburgse witte 2,20
Drakendoder 3,30

Herkenrode blond 3,30
Herkenrode bruin 3,30
Bokkereyer 2,40
Bosbier 2,50
Palm NA 3,20
Karmeliet trippel 3,30
Rodenbach 2,50

e BIEREN OPF VAT

Pax pils 2,00
Kriekenbier 2,50

Sint Gummarus blond 3,30
Sint Gummarus donker 3,30

e TAPAS & FINGERFOOD

Portie kaas 4,80
Portie salami 4,80
Portie kaas & salami 4,80
Portie olijven 5,70

Portie Italiaanse ham 6,20

Bitterballen (12 st) 5,70
Party snacks (12 st) 6,20
Bruschetta’s (6 st) 11,20
Tapas schotel 19,00



WARME DRANKEN

e KOFFIE'S

Espresso 2,10 Latte macchiato
Mokka 2,10 Cappucino melk
Decaféine 2,10 Cappucino slagroom
Verwenkoffie 5,40

o PEIHENS

Natuur 2,10 Munt

Melk 2,10 Camille

Citroen 2,10 Grone
Rozenbottel 2,10 Verse munt
Linde 2,10 Speciale thee’s

* WARM & GEESTRIJUK

Glihwein 4,20 Irish koffie
Hasseltse koffie 4,40 Italian koffie

* WARM & MELK

Warme melk 2,10 Warme cécémel

2,40
2,60
2,70

2,10
2,10
2,10
4,20
2,50

4,90
5,00

2,10



Bij grote groepen, gelieve de keuze te beperken. Dank u.




e VOORGERECHTEN

Duet van kaas en garnaalkroketje
Cocktail van grijze garnalen
Carpaccio van Belgisch rundshaas
Tapas schotel

Bruschetta’s (6 st)

Scampi’s in lookroomsaus

 VLEESGERECHTEN

Filet van maiskip
Varkenshaasje

Rundssteak

Lamskroontje met kruidenboter
Gegrild vlees assortiment
Rundsstoofviees

Sauzen naar keuze: champignongroom, bearnaise,
stroganoff, peperroom, kruidenboter
Vers gebakken champignons

e VISGERECHTEN

Duet van zalm en kabeljauw met romige spinazie
Gebakken zeeetong met peterselie boter
Scampi’s in lookroomsaus

Scampi’s in zachte currysaus

Zalmsteak met bieslook-roomsaus

Bij alle vlees- en visgerechten Kies je frietjes, kroketjes,

pasta, aardappelpurée of aardappelgratin naar keuze

Bij grote groepen, keuze beperken aub.

9,70
11,80
13,30
19,00
12,00
14,00

16,50
18,30
19,10
24,70
21,90
14,60

2,30

2,80

18,70
dagprijs
20,10
20,30
19,90

1,80



e KINDERGERECHTEN

Alleen voor kinderen tot 12 jaar
Een leuke verrassing bij elk gerecht

Croque uit het vuistje
Kinderspaghetti
Frikandel met frietjes
Vleeskroket met frietjes
Kindervidée met frietjes
Kinderpannenkoek

* PASTAGERECHTEN

Spaghetti mistral klein

Spaghetti mistral groot

Lasagne met ham en rundsgehakt
Lasagne met vis

Tagliatelle met zalm en brocolli
Tagliatelle met Bengaalse scampi’s
Penne pesto scampi’s

Penne arabiata met spek

* VEGETARISCH

Groentensalade

Wok met groentjes

Pasta met mozzarella en pesto
Croque met kaas enkel

Croque met kaas dubbel
Kaaskroketjes (3 st)

Penne met champignongs en pesto
Salade mozzarella met tomaat

4,30
5,50
5,60
5,60
6,50
3,30

7,70
11,80
12,50
16,10
17,50
19,40
18,50
16,00

12,40
15,10
15,10

4,80

9,50
12,90
13,90
13,90



e SOEPEN

Soep van de dag
Tomatensoep

s KLASSIEKERS

Vidée met frietjes
Kaaskroketjes (3 st)
Garnaalkroketjes (3 st)

s SALADE'S

Salade met kruidige kippenreepjes
Salade van de chef

met scampi’s, grijze garnalen en spekblokjes
Salade nigoise met verse geelvin tonijn
Salade mistral met scampi’s en kippenreepjes
Salade grijze garnalen

Supplement brood / frietjes / kroketten / puree

s BROODJES

Onze broodjes zijn wit of grijs verkrijgbaar

Kaas of ham

Gezond met kaas/ham en groentjes
Grijze garnalen

Krabsalade

Gerookte zalm

Vegetarisch

Italiaanse ham en mozzarella

3,90
4,40

12,90
12,90
14,90

16,30
20,00

18,80
18,00
17,50

1,80

3,90
6,00
7,20
5,70
7,00
7,00
7,10



e TOASTEN

Champignonroom

Vers gebakken champignons
Krabsalade

Grijze garnalen

Gerookte zalm

o GRDGUES enkel
Monsieur 5,20
Madame 5,60
Mistral met spaghettisaus 7,10
Hawai 5,60
Vidée 7,90
Italia 8,50
Tomaat 5,60

s EIERGERECHTEN

Omelet natuur

Omelet mistral met spek en groentjes
Boerenomelet met ham, champignons en kaas
Omelet met grijze garnalen

Uitsmijter met ham en kaas

Spek en eieren

10,50
13,10
10,60
13,20
13,30

dubbel

9,20
10,20
13,10
10,20
14,60
15,80
10,20

6,20
8,20
7,00
11,90
6,90
6,30



* PANNENKOEKEN

Nlet te verkrijgen tijdens lunch of diner

Witte of bruine suiker 3,80
Confituur of siroop 4,00
Negresco met ijs en chocoladesaus 5,20
Warme bosvruchten 6,10
Vers fruit 6,70
Appelen 6,50
Aardbeien (seizoen) 6,80
Spek 6,20
Supplement slagroom 0,90

s BRUSSELSE WAFELS

Suiker of boter 4,20
Vers fruit 6,80
Warme bosvruchten 6,10
Aardbeien (seizoen) 7,20
IJs en chocoladesaus 6,30
Supplement slagroom 0,90

s GEBAK

Diverse soorten gebak 2,90 - 4,00
Platte kaastaart uit eigen keuken 2,90

Supplement slagroom 0,90



e ROOMIJS COUPRPES

WENERGELGH 4,80
Vers fruit 6,00
Warme bosvruchten 5,80
Aardbeien (seizoen) 6,00
Nootjes en karamel 5,00
Dame blanche 4,30
Bananasplit 4,60
Kinderijsje met verrassing 3,00
Supplement slagroom 0,90

Al onze ijscoupes worden gemaakt met het overheerlijke Oma’s ijs!

Ook kan u hier Oma’s ijs afhalen: 1 bol 1,70
2 bollen 2,80
3 bollen 3,60

e HEERLIUKE DESSERTS

Chocolademousse 4,90
Creme brulee 4,90
Bord vers fruit 5,80
Dessert van het huis 7,20
Chocolade moelleux met ijs 7,90

Supplement slagroom 0,80



e B Join us on

U Facebook

Mistral is elke dag open vanaf 9u30 en vrijdag vanaf Qu
Een leuk en origineel geschenk? Geef een Mistral kadobon!
Mistral « Vrijthof 7 < 3960 Bree

voor info of reservatie: T 089/46 35 02
info@mistralbree.be * www.mistralbree.be

Verantwoordelijk uitgever Attraktief M&E - 013 677 133 - mne@live.be




